

**SHANGHAI INTERNATIONAL
SHANGHAI GROWTH INVESTMENT LIMITED**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

二零零三年中期報告

上海

基金管理公司

香港滙光國際投資管理有限公司

業績回顧

於二零零三年上半年，本公司錄得未經審核的稅後盈利為1,208,663美元（二零零二年：483,695美元），主要來自以前年度就香港利得稅所提撥的稅項準備在本期間撥回。本公司繼續從非上市投資項目上收取穩定的股息，然而，由於在管理上市投資組合上採取了較保守的策略，來自上市證券的股息因此較去年同期減少。在扣除因出售上市證券而錄得的虧損後，本公司在出售投資項目整體上仍獲得可觀的回報。

在六月份派發了每股0.40美元的二零零二年度末期股息及特別股息後，本公司於二零零三年六月三十日之每股資產淨值為5.70美元，較二零零二年年底的每股資產淨值（除息後）上升了4.0%。

上市投資

全球股市在二零零三年初出現的短暫反彈在一月中突然結束，因為投資者對美國為首的聯軍即將向伊拉克採取軍事行動的憂慮日益增大。因此，全球股市在兩個月後持續下跌。直至美軍正式進入伊拉克後，香港股市才出現技術性反彈，因為預期這場戰爭不會持續太久。自此之後，美股開始上揚，因為預期聯邦儲備局公開市場委員會將會在六月再次調低聯邦基金利率，同時配合參議院通過的三千五百億美元減稅計劃，為美國股市在第二季重整上升動力造就了有利的環境。

美元在四月之後對其它所有主要貨幣的貶值加強了美國產品及服務業的競爭力，並且有助紓緩內部通縮的威脅。由於第一季度企業盈利比預期理想，加上投資者憧憬資本投資及消費開支會於下半年增加，驅使美國股市於六月上升至一年高位。

在本地經濟方面，非典型肺炎在三月中之後擴散對香港經濟帶來多方面的嚴重影響。尤其是對本地旅遊業的打擊最為沉重。由於訪港旅客銳減，導致航空、旅遊及酒店業的生意大跌。食肆及零售業亦同樣受到很大衝擊。在四月及差不多整個五月份，本地兩間航空公司的載客量減少了約70%。酒店入住率更由平常的80%在五月份跌至15%的歷史新低，遠遠低於在一九九七年七月創出的58%低點。非典型肺炎對受影響行業的打擊，導致失業率在四至六月份上升至8.6%。

香港的本地生產總值在二零零三年第一季較上年同期比對錄得4.5%穩健的實質增長，儘管升幅略慢於二零零二年底的5.1%（後者由早前公布的5.0%增長輕微調高）。經季節性調整與對上季度比較，本地生產總值在二零零三

年第一季實質減少了0.3%，二零零二年第四季則上升1.7%。官方的經濟學家表示，當非典型肺炎對經濟的影響完全浮現時，第二季，甚至第三季的本地生產總值仍然會受到打擊。

隨著非典型肺炎的每日新感染個案在四月尾跌至低雙位數字後，投資者對香港股市的情緒亦漸趨好轉。恆生指數在四月份跌至8,331後，在五、六月份隨美市上揚帶動亦展開出人意表的升浪，從四月份低位上升了20.8%，更於六月中升破一萬點大關，為二零零二年十二月以來的首次。恆生指數在二零零三年上半年共上升了2.7%，是亞洲其中一個升幅最少的指數。

雖然恆生指數表現欠佳，但並沒有阻止到國企指數於第一季度的上升。由於石油價格上揚及商品價格保持平穩，所以原材料股、石油及天然氣股及石化股在第一季度繼續表現良好，但是航空公司的股價則受到燃油價格上升所影響。在第二季度，雖然非典型肺炎於中國幾個主要城市出現受到高度關注，但是國企指數在期間繼續創出佳績。對國企股交投的影響只是在四月底持續了幾天，其後因為投資者風聞中國政府或將容許內地投資者透過認可本地機構投資者(QDII)計劃去投資在港上市的中資股，爭先搶購國企及紅籌股。因此，國企指數於上半年大幅上升了37.0%。

本公司的投資組合中其中一主要持股「亞太衛星」在上半年大幅上升了51.0%，加上所持有的藍籌股亦跟隨大市上揚，為本公司的上市投資組合於上半年帶來8.0%的升幅。

由於非典型肺炎對中國經濟的負面影響較預期低，預期投資者對中資股的情緒，仍然會維持正面。國家統計局估計國內生產總值正逐步邁向在二零零三年內超越7%增長率的方向。投資者對香港相關股的情緒，仍然會審慎，因本地經濟復甦路途仍然艱辛及充滿挑戰。本公司會繼續對市場的動態保持警覺，在可行的情況下調整投資組合，投資一些風險回報比率佳的公司，從而在升浪中獲益。

非上市投資

● 上海聯吉合纖有限公司（「聯吉合纖」）

由於美伊戰爭和非典型肺炎爆發，在二零零三年上半年將聯吉合纖產品的價格推低，因此錄得未經審核的營運虧損26,034,000元人民幣或約3,145,191美元。不過，產能擴充後亦會帶來收入增加。上半年未經審核的銷售為502,675,000元人民幣或約60,728,610美元，比去年同期增長47.7%。三期項目的擴建工程已經完成大約80%，而一切按原計劃進行，

預期年底前可進行測試。為了落實三期即將投產後的客源，聯吉合纖開展了三期的預銷售工作，將為已接獲的訂單，委託蘇州杜邦進行聚脂切片代工，開始生產。

● 蘇州太海汽車輪渡有限公司（「太海汽渡」）

由於燃料費及管理費的上升，太海汽渡的淨利潤在上半年為4,505,000元人民幣或約544,253美元，比去年同期下降14.9%。關於本公司在太海汽渡的減資及其因出售實益持有3%股權的1,456,922元人民幣或約176,172之美元收益已獲有關部門批准，預計大約在本年第三季度將獲得國家外匯管理局的最後審批。在獲得審批後，因減資收回的投資本金及收益將可以美元匯出。而經此減資轉股後，本公司在太海汽渡所佔的註冊資本額將按比例減少至9,300,000元人民幣或約1,119,972美元，為註冊股本的31%。本公司應獲取的二零零二年度紅利4,643,345元人民幣或約560,994美元已於六月收訖。

● Concord Greater China（「CGC」）

上海大潤發及濟南人民大潤發在第二季度的業績受到非典型肺炎爆發的影響。上海大潤發於上半年錄得未經審核的淨利潤46,195,000元人民幣或約5,580,859美元，比去年同期增長48.75%。第一季度南京龍江店的加盟，使上海大潤發經營管理門店數達到18家，在十月底前將有三間新門店開業。

濟南人民大潤發於上半年錄得未經審核的淨利潤3,180,000元人民幣或約384,179美元，較去年同期下跌54.84%。濟南人民大潤發經營管理的門店於第一季度增加至9家，而在今年內無開設新店的計劃。

截至六月三十日止的六個月，CGC共錄得未經審核的綜合利潤2,367,000美元。

● 上海元盛食品有限公司（「元盛食品」）

由仲裁庭在三月份為本公司與超凡發展有限公司（「超凡」）之間的分歧作第二次的調解會失敗後，於六月三日作出書面判決，裁定本公司的仲裁請求被駁回。是項裁決對本公司不單帶來驚愕和失望，亦使本公司更處於不利地位去行使作為元盛食品股東應有的權利。該裁決使本公司對元盛食品的運作作出應有的審查時更為困難，因為超凡日後可以將任何違反合作協定的行為歸咎為管理層行為而非股東行為來作辯護。

透過法律途徑失敗後，考慮到本公司在元盛食品仍有的投資，本公司已要求召開董事會，並與超凡重開對話，目的是透過較佳的溝通去解決雙互的分歧，儘管過去的類似溝通都未能臻效。

● **Everflow Capital Limited**（「**Everflow Capital**」）

安泰大樓的出租率於六月三十日為89.48%。由於安信房地產發展有限公司的財務費用在二零零三年四月後大幅減少，對第二季度的收益有正面幫益。惟上半年的淨利潤則由去年同期的359,896美元下跌至283,895美元。截至六月三十日止的六個月，Everflow Capital共錄得未經審核的綜合利潤312,788美元。

● **浙江滬光熱電有限公司**（「**滬光熱電**」）

有關滬光熱電申請將本公司過去數年應獲固定回報紅利以外匯支付，財政局已於四月二十八日給予批核，最後的審批需等候國家外匯管理局（「外管局」）的決定。外管局根據二零零二年十月廿四日公佈的《外方投資固定回報項目有關問題的通知》，認為在合約修改後的合資年期內，滬光熱電向本公司透過折舊形式支付的固定回報等同減資。該通知要求外方股東必須提供由外資銀行發出的擔保函，為合資公司當出現負債時擔保已提前支付的回報金額，方能獲得外管局考慮批准。本公司將繼續與外管局作陳述及澄清，冀求獲取最後批核。

● **上海華新生物高技術有限公司**（「**華新生物**」）

干擾素水針於五月正式投入生產和銷售後，華新生物第二季的營運有所改善。上半年未經審核的銷售為8,633,000元人民幣或約1,042,960美元，比去年同期增長13.53%。

膠囊劑干擾素則已在六月下旬申請良好生產過程(GMP)論證，希望年底能獲取生產許可證。華新生物在三月為重組人促紅細胞生成素(rHuEPO)上報申請GMP論證，希望年底能獲發給生產許可證；而重組人粒細胞巨噬細胞集落刺激因子(rhGM-CSF)的生產許可證則預期在九月可獲批核。

● 中芯國際積體電路製造有限公司（「中芯國際」）

中芯國際1廠（8吋）及Intel 11x廠（12吋）同時獲得「2003年度最佳半導體廠」的崇高榮譽。是項由《半導體國際》雜誌授予的殊榮，令獲獎者確立其在行業中已達致卓越技術製程及品質的世界級晶圓廠地位。持有中芯國際17%股權的單一大股東上海實業表示，中芯國際將會把上市計劃推延至二零零四年，與中芯國際於二零零二年表示希望在二零零三年在NASDAQ及香港兩地上市的時間稍為押後。

● 迅杰科技股份有限公司（「迅杰科技」）

從第二季度起，迅杰科技計劃向市場推出新產品，從而擴大其市場份額及增加營收。分析員普遍認同迅杰科技的第三季度及本年餘下時間的前景樂觀。該看法乃基於迅杰科技將會推出經節約成本的Card Bus晶片、筆記型電腦鍵盤控制晶片及其他的產品。

迅杰科技已於四月二十二日開始在台灣上櫃交易。截至六月三十日止，其股票價格為每股41.6元新台幣。迅杰科技於五月二十八日召開了股東大會，獲得股東同意並通過了每1,000股派發125股的紅利方案。

新投資項目

● 嘉漢木業集團有限公司（「嘉漢木業」）

嘉漢木業的主要業務是在中國持續增長種植及銷售可收割的樹木，並且集中於種植桉樹（有加利樹）、楊樹及松樹。嘉漢木業亦從事木制品的加工和銷售業務。

本公司於二零零三年二月與嘉漢木業簽署協議，認購了其面值1,800,000美元的可轉換票據，為期18個月，每半年派息一次，年息率為4%。根據認購協議，若嘉漢木業獲得批准在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市，本公司所持的可轉換票據將會根據一預定的公式轉換成嘉漢木業的股票。本公司得知嘉漢木業已經委任香港最大的金融機構去擔任其上市保薦人及全球協調人，正為嘉漢木業於二零零三年年底前在聯交所主板上市安排籌備工作。

已退出投資項目

● 哈爾濱啤酒集團有限公司（「哈啤集團」）

哈啤集團於聯交所上市六個月後，本公司於二零零三年一月七日行使其在哈啤集團可轉換票據的權利，將持有的可轉換票據悉數轉換為哈啤集團的上市股票。有鑑哈啤集團公佈將不斷進行收購釀酒廠去擴充產能，而該行業屬商品性質，所以本公司在哈啤集團每股價格持續穩定的情況下，以每股2.05港元將股權全部出售。從哈啤集團的退出為本公司帶來約40%的投資回報，在十四個月內實現了702,765美元的整體回報。

● GSMC International Limited（「GSMCI」）

本公司於GSMCI投資本金的回收，分別獲得其台灣上市公司大股東及其主席個人共同擔保償還。本公司於二零零二年年底已經收回170,000美元的投資本金，並於今年五月份再收到20,000美元和應計利息6,582美元。本公司預期在今年八月及十一月會分別再收取20,000美元和40,000美元的投資本金。

至於餘下的250,000美元亦獲該公司的主席將他個人持有在台灣母公司的上市股票及持有將會在台灣上市的一間集成電路設計公司的股份作為抵押。本公司會繼續努力去儘早收回投資本金餘額。

展望

儘管中國第二季度的國內生產總值增長受到非典型肺炎的影響，其本年度的經濟增長率預期仍然會超越7%。由民營企業家創辦的上市公司所出現的高調醜聞，如歐亞農業和上海地產，無可違言地會令對中國企業的公司管治問題受到更大的關注；不過，這方面的關注已非中國獨有的現象，而是每一家公司的董事會共同的命題。本公司對於中國在發展成全面的市場經濟的蛻變路程中，將會湧現大量的投資機會依然保持樂觀。

基金管理公司已經對本公司的投資組合進行相當大程度的重組，而所付出的努力亦已經帶來一定成效。本公司的投資策略將會集中在增加經常性收益的可能性。本公司仍然會致力對以往投資的遺留問題尋求解決辦法，亦會透過選擇更優質的資產為投資組合增值。

基金管理公司的管理策略是充分利用其母公司集團（「集團」）內所提供的資源，集中去發掘良好的投資項目，並且透過集團內不同的專才去篩選，進而提供一個綜合平台而作出投資決定。本公司在過去兩年多的投資項目已證明這個商業模式是成功的。集團中的公司能夠透過共同投資去增強在被投資項目的影響力，並且能夠提供銀行融資、配受及包銷等一站式服務。這策略使本公司的定位與其他的基金經理相比更具完整性。過去兩年從項目的退出已證明此策略是可行的，而本公司對中國市場的前景充滿信心，並且相信本公司的投資能取得滿意的回報。

簡明損益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 美元	二零零二年 (未經審核) 美元
	附註		
投資收入	2	753,718	1,121,983
出售證券投資之收益		103,129	280,153
非上市投資減值準備		(135,455)	(135,455)
其他收入		—	92,882
		721,392	1,359,563
支出			
行政支出		192,568	270,133
基金管理公司費用		520,161	605,735
		712,729	875,868
除稅前盈利		8,663	483,695
稅項撥回	3	1,200,000	—
本期間盈利		1,208,663	483,695
轉撥至資本儲備的證券 投資虧損(收益)		32,326	(144,698)
本期間保留盈利		1,240,989	338,997
每股盈利 — 基本	6	13.57美仙	5.43美仙

簡明資產負債表

		於二零零三年 六月三十日 (未經審核) 美元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 美元
	附註		
非流動資產			
非上市投資		33,733,685	35,896,014
上市證券投資	8	5,576,431	5,847,404
		39,310,116	41,743,418
流動資產			
供轉售物業		567,000	1,034,000
應收股息、利息與其他 應收款及預付款		2,126,760	1,413,417
銀行結餘		9,020,328	10,579,493
		11,714,088	13,026,910
流動負債			
應付款及應計費用		48,032	913,537
應付基金管理公司之款項		261,145	277,948
應付稅項		—	1,200,000
		309,177	2,391,485
流動資產淨值		11,404,911	10,635,425
		50,715,027	52,378,843
股本及儲備			
股本		890,500	890,500
儲備		49,824,527	51,488,343
		50,715,027	52,378,843
每股資產淨值	7	5.70	5.88

簡明現金流量表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 美元	二零零二年 (未經審核) 美元
用於經營業務之現金淨額		(1,554,663)	(426,252)
來自（用於）投資業務之 現金淨額		3,557,498	(3,137,773)
用於融資業務前之現金淨額		2,002,835	(3,564,025)
用於融資業務之現金淨額	5	(3,562,000)	(8,905,000)
現金及現金等值之減少淨額		(1,559,165)	(12,469,025)
於期初之現金及現金等值物		10,579,493	18,824,190
於期終之現金及現金等值物		9,020,328	6,355,165
現金及現金等值物結餘分析：－			
現金及銀行結餘		6,732,165	4,885,922
於結算日存放於金融機構為期 三個月之人民幣定期存款		2,288,163	1,469,243
		9,020,328	6,355,165

簡明權益變動表

	股本 美元	股本溢利 美元	資本儲備 美元	累積利潤 美元	總額 美元
於二零零三年一月一日	890,500	58,372,935	(12,113,123)	5,228,531	52,378,843
重估證券投資所 產生的未變現收益	—	—	1,179,988	—	1,179,988
重估非上市投資所 產生的未變現虧損	—	—	(490,467)	—	(490,467)
未經損益表確認之 淨收益	—	—	689,521	—	689,521
本期間盈利淨額	—	—	—	1,208,663	1,208,663
轉撥至(自)資本儲備：					
— 出售投資及物業所 產生的淨收益	—	—	103,129	(103,129)	—
— 非上市投資已確認 之減值	—	—	(135,455)	135,455	—
已付股息	—	(1,781,000)	—	(1,781,000)	(3,562,000)
於二零零三年六月三十日	890,500	56,591,935	(11,455,928)	4,688,520	50,715,027
於二零零二年一月一日	890,500	63,715,935	(11,162,518)	7,362,272	60,806,189
本期間重估證券投資 所產生的未變現虧損	—	—	(651,455)	—	(651,455)
未經損益表確認之 淨虧損	—	—	(651,455)	—	(651,455)
本期間盈利淨額	—	—	—	483,695	483,695
轉撥至(自)資本儲備：					
— 出售投資所得收益	—	—	280,153	(280,153)	—
— 非上市投資已確認 之減值	—	—	(135,455)	135,455	—
已付股息	—	(5,343,000)	—	(3,562,000)	(8,905,000)
於二零零二年六月三十日	890,500	58,372,935	(11,669,275)	4,139,269	51,733,429

簡明中期財務報告附註

截至二零零三年六月三十日止六個月

1. 編制財務報表的準則及主要會計政策

(a) 編制財務報表的準則

簡明中期財務報告（「中期財務報告」）乃根據香港會計師公會所頒佈的會計實務準則第25號「中期財務申報」的規定及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16的規定而編製。

(b) 主要會計政策

中期財務報告乃按照歷史成本慣例，經重估證券投資後編製。

用於編製中期財務報告之會計政策與該等用於編製最近發表的截至二零零二年十二月三十一日止年度年報一致，惟本公司已採納香港會計師公會頒佈於二零零三年一月一日起生效經修訂的會計實務準則第12號「利得稅」。在採納該經修訂的會計實務準則第12號時，本公司之中期財務報告並無重大影響。

中期財務報告乃未經審核，但經審核委員會審閱。

2. 投資收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 (未經審核) 美元	二零零二年 (未經審核) 美元
股息收入		
— 上市證券	96,633	136,187
— 非上市投資	560,994	833,682
利息收入	96,091	152,114
	753,718	1,121,983

因本公司只於一個地區進行一種業務活動，除上文所述，並沒有列載分類資料。

3. 稅項

由於本公司於期內並無應課稅盈利，故此中期財務報告並無就香港利得稅作出任何撥備。

本期間之稅項撥回乃以前年度就香港利得稅的撥備，由於本公司於期內收到稅務局的通知書確認該前年度並無應課稅盈利，故此撥回該稅項撥備。

由於期內或於資產負債表結算日並無出現重大臨時差額，故並無遞延稅項撥備。

4. 中期股息

董事會不建議派發截至二零零三年六月三十日止六個月中期股息（二零零二年：無）。

5. 已付股息

期內，本公司曾派發以下股息：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 (未經審核) 美元	二零零二年 (未經審核) 美元
二零零二年度末期股息每股20美仙 (二零零一年度末期股息： 每股40美仙)	1,781,000	3,562,000
從股份溢價中支付的二零零二年度 特別末期股息每股20美仙 (二零零一年度特別末期股息： 每股60美仙)	1,781,000	5,343,000
	<u>3,562,000</u>	<u>8,905,000</u>

6. 每股盈利 — 基本

每股基本盈利乃根據截至二零零三年六月三十日止六個月之盈利1,208,663美元（二零零二年：483,695美元）及期內已發行普通股8,905,000股（二零零二年：8,905,000股）計算。

由於期內並無發行可導致盈利攤薄的股份故並無計算每股攤薄盈利。

7. 每股資產淨值

每股資產淨值乃根據本公司於二零零三年六月三十日之資產淨值50,715,027美元（二零零二年十二月三十一日：52,378,843美元）及於同日已發行普通股8,905,000股計算。

8. 上市證券投資

	於二零零三年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 美元
上市證券，按公平價值：		
在香港聯合交易所上市之股份	4,789,637	5,315,739
在台灣證券交易所上市之股份	786,794	531,665
	<u>5,576,431</u>	<u>5,847,404</u>

9. 關連交易

於本期間，本公司曾付予基金管理公司之管理費為520,161美元（二零零二年：605,735美元）。本公司所持有之若干非上市投資乃與潤泰屬下公司及建華財務有限公司共同投資。

10. 後償債務安排

於資產負債表結算日，本公司連同一間本公司擁有19%實益權益的投資企業之其他股東（「後償債務股東」）就一筆授予該投資企業屬下一間附屬公司之定期貸款融資與一間銀行簽訂了一項後償債務協議（「協議」），涉及款額35,000,000美元。

該協議乃針對後償債務股東向投資企業所提供的貸款。於二零零三年六月三十日，本公司並無向該投資企業及其附屬公司提供任何墊款。

11. 比較數字

若干比較數字已重新分類，以便與本期間之賬項列報方式一致。

流動資金、財政資源、負債及資本承擔

本公司於二零零三年繼續保持著穩健的流動資金財政狀況。於二零零三年六月三十日，本公司之現金及銀行結存為9,020,328美元（二零零二年十二月三十一日：10,579,493美元），且並無任何銀行貸款。在出售投資所獲得的現金扣除本年度派發之現金股息予股東後，是導致本期間之現金結存下降之原因。

本公司於二零零三年六月底及二零零二年十二月底概無任何在非上市投資的資本承擔。

匯價波動風險及相關對沖

本公司大部份資產以美元為結算貨幣，而該貨幣乃本公司之會計賬目所採用，並無重大匯價風險，因此，本公司毋須就該風險作相關對沖安排。

僱員

本公司之投資組合及公司行政事務由基金管理公司負責管理，因此，本公司並無僱用僱員。

董事之股份權益或淡倉

於二零零三年六月三十日，本公司董事於本公司之股份中擁有根據《證券及期貨條例》第352條規定披露資料如下：

<u>董事名稱</u>	<u>權益類別</u>	<u>股份數目</u>
趙希江先生	其他	43,169 (附註(a), (b))
姜靜宜先生	個人及其他	54,227 (附註(c))

附註：

- 趙希江先生持有Tong Yuan International Ltd. 33%股權，該公司持有本公司1.12%股權。
- 趙希江先生持有潤泰創新國際股份有限公司1.18%股權，該公司持有本公司9.34%股權。
- 除了51,000股個人權益以外，姜靜宜先生持有大華金屬工業股份有限公司4.27%股權，該公司持有本公司1.11%股權。

除上文披露者外，各董事概無於本公司之股份中擁有的權益或淡倉，致使須根據《證券及期貨條例》第352條須予備存的登記冊所記錄。

除上文披露者外，無任何其他人士根據《證券及期貨條例》第336條須予備存的登記冊內所記錄於本公司之股份擁有任何權益或淡倉。

主要股東

於二零零三年六月三十日，根據本公司遵照《證券及期貨條例》第336條而設存之主要股東名冊所示，以下人士或公司持有本公司已發行股本5%或以上權益：

名稱	股份數目	大約百分比	附註
Mr. J. Ezra Merkin	1,964,500	22.06%	(1)
Gabriel Capital Corporation (「GCC」)	1,407,259	15.80%	(1)
Gabriel Capital, L.P. (「Gabriel」)	557,241	6.26%	(1)
Ariel Fund Limited (「Ariel」)	821,838	9.23%	(1)
徐盛育先生	1,075,040	12.07%	(2)
中嘉有限公司 (「中嘉」)	598,743	6.72%	(2)
光順有限公司 (「光順」)	476,297	5.35%	(2)
徐翠華女士	598,743	6.72%	(3)
張秀燕女士	476,297	5.35%	(4)
上海國際集團有限公司	503,000	5.65%	(5)
上海國際信託投資有限公司 (「上投公司」)	503,000	5.65%	(5)
Temasek Holdings (Private) Ltd.	500,000	5.61%	(6)
Hong Lim Fund Investment Pte. Ltd.	500,000	5.61%	(6)
Sinopac Global Investment Ltd. (「Sinopac Global」)	603,752	6.78%	(7)
潤泰全球股份有限公司 (「潤泰全球」)	860,752	9.67%	(8)
潤泰創新國際股份有限公司 (「潤泰創新」)	831,752	9.34%	(9)

附註：

- (1) J. Ezra Merkin先生乃Gabriel之合夥人，他透過持有GCC和Gabriel 100%之控制權而被視為擁有本公司1,964,500股之權益。而GCC亦透過管理Ariel及其他基金公司而被視為擁有本公司權益。
- (2) 徐盛育先生透過持有中嘉及光順各50%實益權益而間接持有本公司權益。
- (3) 徐翠華女士透過持有中嘉50%實益權益而間接持有本公司權益。
- (4) 張秀燕女士透過持有光順50%實益權益而間接持有本公司權益。

- (5) 上海國際集團有限公司透過持有上投公司大約66.33%之股權而間接持有本公司權益。
- (6) Hong Lim Fund Investment Pte. Ltd.乃Temasek Holdings (Private) Ltd.之全資附屬公司。
- (7) Ruentex Construction Int'l (BVI) Ltd. (「Ruentex Construction」) 及Full Shine Int'l Holdings Ltd. (「Full Shine」) 各分別擁有Sinopac Global 49.06%之股權。
- (8) 潤泰全球除持有本公司257,000股直接股份外，該公司亦透過全資擁有Full Shine而間接持有本公司權益。
- (9) 潤泰創新除持有本公司228,000股直接股份外，該公司亦透過全資擁有Ruentex Construction而間接持有本公司權益。

除上文所披露者外，據本公司所知，於二零零三年六月三十日，並無任何其他人士擁有本公司已發行股本5%或以上權益。

購買、出售或贖回證券

於截至二零零三年六月三十日止六個月期間，本公司並無購買、出售或贖回本公司任何證券。

最佳應用守則

據本公司董事會所知，概無任何資料可合理顯示本公司目前並未於本期內未有遵守上市規則附錄十四所列載之最佳應用守則。

審核委員會

本公司根據最佳應用守則第十四條成立了審核委員會，該審核委員會會員由三名非執行董事組成，其中兩名為獨立非執行董事。該委員會之主要功能為檢討及指導本公司之內部監控管理及財務申報事宜。審核委員會已審閱此份未經審核之中期財務報告。

承董事會命
執行董事
吳在榮